（様式第 1－2号）

  年 月 日

東京都公営企業管理者

下水道局長  ○○ ○○ 殿

（申請者）

所 在 地：

会 社 名：

代表者名：               ○印

品質認定申込書（継続申請）

下水道主要機器の品質認定を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 品質認定品目

○－○ ○○○○○○○

２ 申請書類の構成

(1) 品質認定申請書（継続申請）

(2) 委任状

(3) 会社概要調書

(4) 稼働実績表

(5) 下水道プラント等に納入された稼働中の現在の機器写真

(6) 会社案内、経歴書等

(7) 製品カタログ、技術資料等

(8) 申請機器を製造、検査及び修理する工場の所在地及び案内図

(9) 製造会社との委託契約書等

(10) 検査会社との委託契約書等

(11) 修理会社との委託契約書等

(12) アフターサービス会社との委託契約書等

(13) アフターサービス体制表

(14) 実用化技術の評価を受けた共同研究の終了報告書

(15) 品質に係るコンプライアンスの仕組みや取組に関する組織図、規定等

以上